EDITAL Nº 176/2017 – SEC

Divulga os classificados no

Processo de Seleção para

Docentes.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA classificados no Processo de Seleção para Docentes:

CURSO ADMINISTRAÇÃO

Administração Geral

1. Rafael Henrique Mainardes Ferreira

CURSO ARQUITETURA E URBANISMO

Projeto Arquitetônico

1. Ana Paula Justi

2. Thaylini Cristine Luz Benino Bonfin

Urbanismo

1. Márcio Siqueira Machado

2. Mayara Vieira de Souza

3. Luiza Chiarelli de Almeida Barbosa

Informática aplicada à Arquitetura e Urbanismo

1. Allan Schran

CURSO BIOMEDICINA

Anatomia Humana

1. Caio Cézar Sestile

2. Gláucia Renée Hilgemberg

3. Lidiane Aparecida Fernandes

4. Keyla Yukari Katayama

5. Susan Michele Beitel

Biomedicina Estética

1. Ananery Aparecida Martins

2. Indiana Lays Bottin

Bromatologia

1. Jéssica Wouk

2. Priscila Vanz

3. Bárbara Mendes Paz

CURSO ENGENHARIA CIVIL

Desenho Arquitetônico

1. Isabela Volski

CURSO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Engenharia de Segurança do Trabalho

1. Bruno de Andrade Maron

Gestão de Operações em Serviços

1. Cristiano Stefano da Silva

CURSO ENGENHARIA ELÉTRICA

Probabilidade e Estatística

1. Izabel Moraes Caldeira

CURSO MEDICINA VETERINÁRIA

Clínica Médica de Grandes I

1. Monalisa Lukascek de Castro

CURSO NUTRIÇÃO

Avaliação Nutricional

1. Lucas Collito Martins

2. Mariane Roseti Macedo

3. Priscila Naiverth Faix

Em conformidade com Edital 157/2017-SEC, "a aprovação do candidato no Teste

Seletivo não gera qualquer direito à contratação, ficando esta condicionada ao ingresso de

alunos e ao interesse institucional".  Em caso de dúvidas, entrar em contato por meio de e-

mail, para prof_sonia@camporeal.edu.br.

O Processo Seletivo para docentes na Faculdade Campo Real não se encerra nessa

etapa. A homologação dos candidatos classificados para essa etapa segue critérios em

concordância com as especificidades e necessidades de cada curso e disciplina no

momento. Observamos que todos os currículos enviados estão compondo um banco de

currículos da Instituição e os interessados poderão ser convidados a participar de novas

etapas de seleção.

Guarapuava, 14 de julho de 2017.

  Sônia Maria Hey       Márcia Coelho

Coordenadora Pedagógica                        Coordenadora Acadêmica

mailto:prof_sonia@camporeal.edu.br